General	de	Catastro	la	parcela	sujeta	a	expropiación	tiene	como	linderos,	hacia	el	Norte	y	el	Sur	parte	del	inmueble	mayor	antedicho;	hacia
el	Este	parte	de	la	parcela	Matrícula	Catastral	N°	10-24-01-2211;	y	hacia	el	Oeste	el	Ferrocarril	General	Belgrano.	Dicha	parcela	tiene	una
superficie	de	cinco	hectáreas	con	nueve	mil	quinientos	cincuenta	y	dos	metros	cuadrados	(5,9552	Has.).

ARTICULO	2°.-	La	parcela	sujeta	a	expropiación	será	destinada	a	la	construcción	de	una	Estación	Transformadora	de	energía	eléctrica.

ARTICULO	3°.-	Facúltase	a	Fiscalía	de	Estado	y	Asesoría	General	de	Gobierno	a	realizar	 las	gestiones	legales	y	administrativas	necesarias